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Sprekers Blok 1 10:00 - 12:10 intro time Titel email adressen
1 Openingsact Chagall 10:00 10:10 10 R.G.H.H.Nelissen@lumc.nl
2 Rob Nelissen 10:10 10:35 2 23 Medisch technologische innovatie: Magie of Ratio
3 Jorik Nonnekes 10:35 10:45 2 8 Kinesia paradoxa is geen paradox
4 Calin Popa 10:45 10:55 2 8 De reumapatiënten verdwijntrucs: hoe minder meer kan zijn!
5 Heleen Riper 10:55 11:20 2 23 h.riper@vu.nl
6 Jordi van Heeswijk 11:20 11:30 2 8 Maartensprijs Vlog4Succes
7 Dirkzwager 11:30 11:40 2 8
8 Mark Van Houdenhoven 11:40 11:50 2 8 De Magie van de Historie
9 Illusionist 11:50 12:10 2 18

Lunch 12:10 -13:10 12:10 13:10

Blok 2 13:10 - 15:00
10 Filmpje challenge Maartensfoundation 13:10 13:14 4
11 Noel Keijsers en Sander Geurts 13:14 13:34 2 18
12 Edgar Kaasschieter ? 13:34 13:44 2 8
13 Guy Gilbers 13:44 13:54 2 8 Innovatief met Virtual Reality
14 Michiel Smeets 13:54 14:04 2 8 Veiligheid is (g)een spelletje!
15 Sterk Techniek regio Nijmegen 14:04 14:14 2 8 winnaars
16 Ingrid van den Tillaar 14:14 14:24 2 8 Behandelen op afstand, (kan) toch dichtbij!
17 Paul Valkenburg & Friends 14:24 14:34 2 8 Innoveren is samen leren - van multidisciplinair naar interdisciplinair denken en werken
18 Joep de Groot 14:34 14:59 2 23 joep.de.groot@cz.nl

Pauze 15:00 15:45

Blok 3 15:00 - 17:00
19 Bekendmaking winnaar MaaS Hackathon 15:45 15:50 5
20 David de Vries & Gert van Enk 15:50 16:05 2 13 Maartensprijs
21 Daan Dohmen 16:05 16:35 2 28 Maartenslezing daan@luscii.com
22 Boris Konrad 16:35 17:15 2 38 Geheugen in beweging info@boriskonrad.de

Borrel 17:15 18:15


